

Konstrukt ApS

C/O Patrick Hyldgaard, Peder Hvitfeldts Stræde 12, 3. th, 1173 København

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 41 19 55 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2023.

Patrick Hyldgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Konstrukt ApS C/O Patrick Hyldgaard Peder Hvitfeldts Stræde 12, 3. th 1173 København
	CVR-nr.: 41 19 55 92 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Patrick Hyldgaard, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Patrick Hyldgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af modevirksomhed

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -446.349 kr. mod 31.476 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -365.668 kr. mod 23.695 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen forventes reetableret ved egen fremtidig positiv indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-446.349	31.476
Driftsresultat	-446.349	31.476
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22.313</u>	<u>-1.115</u>
Resultat før skat	-468.662	30.361
2 Skat af årets resultat	<u>102.994</u>	<u>-6.666</u>
Årets resultat	<u>-365.668</u>	<u>23.695</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	195.317
Disponeret fra overført resultat	<u>-365.668</u>	<u>-171.622</u>
Disponeret i alt	<u>-365.668</u>	<u>23.695</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Udviklingsprojekter under udførelse	0	350.104
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	350.104
Anlægsaktiver i alt	0	350.104
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	155.615	0
Varebeholdninger i alt	155.615	0
Udsudte skatteaktiver	102.994	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.000
Andre tilgodehavender	10.442	0
Tilgodehavender i alt	113.436	5.000
Likvide beholdninger	72.274	120.402
Omsætningsaktiver i alt	341.325	125.402
Aktiver i alt	341.325	475.506

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger	0	273.081
Overført resultat	-364.375	-271.788
Egenkapital i alt	-324.375	41.293
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	108.911	103.131
Gæld til kapitalinteressere	514.838	300.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>623.749</u>	<u>403.131</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	15.670
Gæld til associerede virksomheder	31.949	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	6.666
Anden gæld	2	8.746
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.951</u>	<u>31.082</u>
Gældsforpligtelser i alt	665.700	434.213
Passiver i alt	341.325	475.506

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	273.081	-271.788	41.293
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-365.668	-365.668
Overført fra reserve for udviklingsomkostninger	0	-273.081	273.081	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>-364.375</u>	<u>-324.375</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>22.313</u>	<u>1.115</u>
	<u>22.313</u>	<u>1.115</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	6.666
Årets regulering af udskudt skat	<u>-102.994</u>	<u>0</u>
	<u>-102.994</u>	<u>6.666</u>
3. Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris 1. januar 2022	350.104	99.698
Tilgang i årets løb	0	250.406
Afgang i årets løb	<u>-350.104</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>350.104</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>350.104</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Patrick Hyltdgaard Holding ApS, CVR-nr. 41698195, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
